
Sistema de Planes Institucionales -SIPLAN-
Reporte de programación de metas fisicas y financieras para productos y subproductos, POA 2021 

Institución: CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE, LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION 

Programación multianual del 2021 al 2025 

Productos Vinculados a Meta PGG 

Productos Institucionales 

CONADER 
< .. \ 

\)(':'···�---

Resultado Coordinar las acciones que coadyuven a la integración de resultados y gestiones de las instituciones que están vinculadas directamente al Consejo Nacional del Deporte la 

Primer cualrimai:tn, Segundo cuatrirnutr1 T1rcercuatrimutr1 

Produc::tolSubproducto Unidad de M1ta1, Meta anual Medlt:l;i 
Enero Febrero .. ,,,, Abril Total Mayo Junio JUiio Agosto Tor.l Septiembre Oetubrt Novlerttbtt 

Flslca 15.00 0.00 º·ºº º·ºº ,00 �00 º·ºº 1.00 º·ºº �00 3,011 11'1.110 O.DO 0.00 

FoRTA.LECIMIEl,ITO DE LA DIRECt.lÓN 
t:OORDINACIÓN y GESTIOt. Enlkfad 

NSTITUCIOWAL 

Fir,an1::i1ra 1,003,860 22,476 22,476 22,000 234,976 256,916 

Fi•ica 15 

FORTALECIMIE"-ITO DE LA DIRECCIÓN, 
COOROINACIÓN Y GESTIÓN Entld.lc:I 

INSTITUCIONAL 

Financiera 1,003,860 22,476 22,476 22,000 234,976 256.976 

Flslca 17.00 O.DO •�o 0.00 3.00 100 0.00 ,�, º·ºº �00 ... 2.00 0.00 O.DO 

ORTA.LECIMIENTO DEL CONTRO Entidad 
NTERNO INSTITUCIONAL 

Flnanciar111 10,-494 2,100 .2,100 1,400 G9S ,� .. 1,4110 

Física 17 

FORTALECIMIENTO DEL CONTROL Entidad 
INTERNO INSTITUCIONAL 

FJ11.inctera 10,494 2,100 2,100 1,400 ti95 2,095 1,400 

Fecha: 
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Diciembre 

10,00 

524,408 

10 

524,408 

8.00 

..... 

4,699 

01/02/2021 

,., 

Total 

10.00 

624,401 

10 

524,408 

10.00 

6,219 

10 

6,299 










